
АТЛЕТКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА НАТПРЕВАР ДАТУМ НА ОДРЖУВАЊЕ

ПРИЈАВА ЗА НАТПРЕВАР

МЕСТО ИМЕ НА КЛУБОТ

Службено лице од клубот на натпреварот Функција на Службеното лице

  

Овластено лице на клубот Функција на Овластеното лице

 

Дата на испраќање на пријавата
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ДАТУМ 

РАЃАЊЕ
ПРЕЗИМЕИМЕ СТАТУС

ТЕЖИНА НА СПРАВА / 
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ДИСЦИПЛИНА
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БРОЈ
КЛУБ КАТЕГОРИЈА

Атлетска
федерација на
Македонија
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